TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

Số:        /TLĐ-QHLĐ
V/v thu thập thông tin phản hồi của ĐV

tham gia Chương trình “Chợ Tết Công

đoàn năm 2024” qua sàn TMĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2024

    Kính gửi:

- Các Liên đoàn Lao động tỉnh, thành phố,

- Các Công đoàn ngành Trung ương và tương đương,

  Công đoàn Tổng Công ty trực thuộc Tổng Liên đoàn.

Thực hiện Kế hoạch số 10/KH-TLĐ ngày 05/01/2024 của Tổng Liên đoàn

Lao động Việt Nam về tổ chức Chương trình “Chợ Tết Công đoàn năm 2024”

qua sàn giao dịch thương mại điện tử (Chương trình), các cấp công đoàn tích

cực triển khai và đã giúp nhiều đoàn viên mua được hàng hóa với chất lượng,

giá cả ưu đãi trong Chương trình.

Để rà soát, đánh giá, đối chiếu kết quả mua hàng của đoàn viên được hỗ

trợ với các sàn giao dịch thương mại điện tử, rút kinh nghiệm tổ chức các hoạt

động trong thời gian tới, Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam đề nghị các Liên

đoàn Lao động tỉnh, thành phố, Công đoàn ngành trung ương và tương đương,

Công đoàn Tổng Công ty triển khai một số nội dung sau:

1. Thu thập thông tin phải hồi của đoàn viên

- Lựa chọn 50 đoàn viên đã mua hàng và nhận hàng; hướng dẫn đoàn viên

điền phiếu thông tin phản hồi (theo thông tin và mẫu phiếu đính kèm).

- Thu phiếu phản hồi thông tin của đoàn viên và gửi về Tổng Liên đoàn

Lao động Việt Nam chậm nhất trong ngày 21/03/2024.

2. Tổng hợp phản hồi thông tin của đoàn viên

Trên cơ sở phiếu thu được, tổng hợp các thông tin phản hồi (theo mẫu

đính kèm) và gửi bản tổng hợp về Tổng Liên đoàn chậm nhất trong ngày

21/03/2024 (bản pdf gửi qua Voffice; file excel gửi qua địa chỉ hòm thư điện tử

quanhelaodongtld@gmail.com).

Quá trình thực hiện nếu có vướng mắc liên hệ về Tổng Liên đoàn Lao

động Việt Nam (qua Ban Quan hệ Lao động, đồng chí Ngô Quang Khánh, điện

thoại: 0915.464.290) để phối hợp giải quyết.

Nơi nhận:
- Thường trực ĐCT TLĐ;

- Các ban, VPUBKT, VP TLĐ;

- Lưu: VT, QHLĐ.

TM. ĐOÀN CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Anh

THÔNG TIN

Số lƣợng đoàn viên cần thu thập phản hồi

(Kèm theo Công văn số          /TLĐ-QHLĐ ngày      tháng       năm 2024)

TT Thời gian mua hàng Số lƣợng đoàn viên cần

thu thập phản hồi

(ngƣời)

1 Từ ngày 15 - 20/01/2024 10

2 Từ ngày 21 - 27/01/2024 10

3 Từ ngày 22/01 - 07/02/2024 20

4 Từ ngày 08 - 29/02/2024 10

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH/ CÔNG ĐOÀN NGÀNH/ CÔNG ĐOÀN TỔNG CÔNG TY                                             Phiếu số:……..

PHIẾU CUNG CẤP THÔNG TIN PHẢN HỒI CỦA ĐOÀN VIÊN ĐÃ THAM GIA

CHƢƠNG TRÌNH “CHỢ TẾT CÔNG ĐOÀN NĂM 2024” QUA SÀN GIAO DỊCH THƢƠNG MẠI ĐIỆN TỬ

1. Họ và tên:……………………………………….………………………………………………………………..………………………………..

2. Số điện thoại đã sử dụng tham gia chương trình (mỗi chữ số ghi vào 1 ô vuông, ghi đủ 10 chữ số):

3. Đơn vị công tác khi tham gia Chương trình (tên đơn vị): …………………………………………………………………………………...……

………………………………………………………………………………………………………………………………………….…………….

4. Số thẻ HD Saison iCard được cấp để tham gia chương trình (mỗi chữ số ghi vào 1 ô vuông, ghi đủ 16 chữ số):

5. Mua hàng tại Chương trình:

Lần

mua

hàng

thứ

SÀN THƢƠNG

MẠI ĐIỆN TỬ

ĐÃ MUA HÀNG

(Shopee, Tiki,

Lazada, Sendo)

NGÀY ĐẶT

HÀNG

(ngày/tháng/năm)

NGÀY NHẬN

HÀNG

(ngày/tháng/năm)

LOẠI HÀNG ĐÃ MUA

Số tiền đã sử dụng (trong số tiền

300.000 đồng đƣợc Tổng Liên đoàn

hỗ trợ thông qua thẻ HD Saison

iCard) để thanh toán khi mua hàng

trên sàn thƣơng mại điện tử:

(Ghi bằng chữ số)

1

2

3

Tổng số tiền đã sử dụng

……………., ngày…… tháng……năm 2024

                                                                                                                                                                                  Ngƣời cung cấp thông tin

                                                                                                                                                                                      (Ký và ghi rõ họ tên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T15:25:16+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Hà Nội
	Trần Thị Thanh Hà<tranthithanha@congdoan.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T15:44:46+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Hà Nội
	Trần Thị Thu Hải<tranthithuhai@congdoan.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T16:26:12+0700
	Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam - Hà Nội
	Phan Văn Anh<phanvananh@congdoan.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T16:48:49+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Hà Nội
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM<vgcl@congdoan.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T16:48:57+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Hà Nội
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM<vgcl@congdoan.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T16:49:03+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Hà Nội
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM<vgcl@congdoan.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T16:49:10+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Hà Nội
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM<vgcl@congdoan.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T16:50:02+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Hà Nội
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM<vgcl@congdoan.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T16:50:09+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Hà Nội
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM<vgcl@congdoan.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T16:50:15+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Hà Nội
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM<vgcl@congdoan.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T16:50:21+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Hà Nội
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM<vgcl@congdoan.vn> đã ký lên văn bản này!